М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРО ПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУД АРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

О внесении изменений в План закупки
товаров (работ, услуг) для нужд
ГБ1 ЮУ ВПК на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом. «О закупках товаров, работ и
услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г. № 223-ФЗ,
Правилами формирования плана закупки товаров (работ, услуг),
утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 17
сентября 2012г. №  932 «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»,
Требованиями к формированию плана закупки товаров (работ, услуг),
утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 17
сентября 2012г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и
Положением о закупках товаров работ услуг государственного бюджетного
11 рофее е и о 11 aj i ь н о i о об разо вате.) i ьно го у ч режде н и я « Вуде н \ i о вс к и й
политехнический колледж», с целыо упорядочивания процедур закупки
товаров, работ и услуг для нужд государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Буденновский
политехиический колледж»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) для нужд
ГБПОУ ВПК на 2022 год и утвердить в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

2. Гореловой Ирине Викторовне, руководителю контрактной службы,
разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГБПОУ ВПК на
2022 год в новой редакции на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о размещении за к азов h ц р : //za kupki.gov.r u / .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«

П РИ КА З
05 декабря 2022г. 367-пр

Директор ГБПОУ БПК М.В.Бабич

] кшмспоиание заказчика

Адрес местонахождения заказчик;:

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

ИМИ .

КПП

о к т м о

План  закупки товаров  (работ, услуг)
на 2 0 2 2  год (на период о 01 .01.2022 по 31.12.2022 год)

Государем вежд*е бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Буленновский поли комический
КОЛ Л С Д /К »

356800. РФ. Ставропольский край. г.,Буденновск, микрорайон 8

(86559)2-37-57

buhrpk49:Y/mail.ru ■

2624012113

262401001

07612101

По
ря
ЯК

ОВ

ый
но
ме
Р

Код по
ОК В )

Л 2

70.1

2

Код по
окдп

Предмет договора

47.30.10.
000

1 юставка
нефтепродуктов
(бензин и
дизельное
топливо) через
АЭС с
использованием
микропроцессорн
ы \ карт

Поставляемая
продукция
должна
соответствовать
действующими
ГОСТами и
требованиям
технического
регламента

единица
измерения

М инимально
необходимые
требования,

предъявляемые к
закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

ко. I
по

ОК
НИ

11аиме
нован

ие

Условия договора

Регион поставки
товаров

(выполнения работ,
оказания venvr)

Сведения о
количестве

(объеме)

код по
ОКАТ

О

Наименован
ие

387 литры 2100,00

к вар тал

07000
00000
0

10

Ставрополье
кий крап

100 590,00

График осущ ествления
процедур закупки

Сведения о
начальной

(максимальн
ой) цене
договора

(цене лота)

планируемая
дата или

период
размещения
извещения о

закупке
(месяц, год)

12

04.2022

срок
исполнен

ия
договора
(месяц,

год)

13

12.2022

Способ
закмпки

14

Закупка у
единственного
поставщика
(исполнителя.
подрядчика)

Аннулирована

Закупка в
электронной

форме

да (нет)

15

коллод ж

| 5 10.12.! 10.12.10. Поставка мяса
110 птицы (тушки)

ох л а жДс н но й д; i я
нужд столовой
ГБПОУ ВПК

31.01 31.01.11. Поставка
150 офисных кресел

для нужд ГБПОУ
БПК

31.01 31.01.1 1.
150

товар должен
иметь упаковку и
маркировку в
со о jветствии с
действующими
требованиями.

Качество товара 383 шт. j

, 10ЛЖН0
соответствовать
установленным в
Российской
Федерации *

государственным
стандартам на
конкретно
поставляемый
товар.
Поставляемый ;
товар должен
иметь упаковку и
маркировку в
соответствии с
действующими
требованиями.

Качество товара . 796 6
должно Ш тука
соответствовать
установленным в
Российской
Федерации
государственным
стандартам на
конкретно 8
поставляемый Штука
товар.

.
.

07000
00000
о

07000
00000
о

Ставрополье
кий край

411 7Q0,00 09.2022

Ставрополье
кий край

12.2022 ; Закупка у
; единственного
' поставщика
| (исполнителя,
|подрядчика)

117 226.62 12.2022 .2022 Запрос
котировок в
электронной
форме,
участниками
которого
могут быть
только
субъекты
малого и
среднего
предлринимат
ельства

нет

да

10.11.1 10.11.11. Поставка
1 10 продуктов

10.12.1 10.12.10. ; питания на
1 10 первый квартал

01 13.9 01.13.41. 2022 года для

01.13 9
110
01.13.49.
110

иуждТБПОУ
‘Б ПК

46:31.1
2
10.81.1

01.13.12.
120
10.81.13.
110

08.93 10.84.30.
130

10.61.3 10.61.32.
113

10.39.9
10.39.25.
139

43.22 43.22.12. Выполнение
; 190 работ по

!установке
вытяжной
системы в

| кулинарном цеху
I государственного
: бюджетного
профессионально

: Г0
образовательного

I учреждения
|"Буденновский
политехнический

1 колледж"

j 27.51.21. Поставка
; 129 .кухонного.

комбайна для
нужд
государствен ного

! бюджетного
профессионально
го
образовательного
учреждения
"Буденновский
политехнический

Качество товара
должно
соответствовать
установленным в
Российской
Федерации
государственным
стандартам на
конкретно
поставляемый
товар.
Поставляемый

07000 1 Ставрополье 538540.00
00000 кий край
о 1 ■:

01.202 03.2022 3 п<а у
единственного
I юс га вши ка
( исполнителя,
подрядчика)

07000 ! Ставрополье | 164 988,00
00000
0

I кип край

07000 [Ставрополье 139 700,00
00000 j кий край

,о ! j

03.2022 03.2022 ;Закупка у
' единственного
: поставщика
1 (исполнителя,
подрядчика)

04.2022 05.2022 Закупка у
д п  не тве иного
юставщика
исполнителя,

подрядчика)

нет

128.2:
13

27.51

I 27.5 I
; 1 30

28. : i

l !28.25.
111

27.51.21
122

Юстанка
оборудования
(шкаф
ХО-Л ОД 11Д ЬНЫ  И,

плита
электрическая и

Качество товара
должно
соответствовать
установленным я
Российской
Федерации

7%

эл е кг ром я с ору i) ка го суда рст вен н ы-м
) для нужд

| столовой ГЫ ЮУ
! ВПК *

стандартам на
конкретно
поставляем ый
товар.
Поставляемый
товар должен
иметь упаковку и
маркировку в
соответствии с
действующими
требованиями.

; 07000 | Ставрополье I 240 651.99 , 12.20
j00000 j кий край
!о

12.2022

!, LUI \ ка

; Запрос
! коти ро во, к в
j электронной
| форме.
I участниками
I которого
| могут быть
|только
! субъект 14
! малого и
!среднего
|предпрннимат
едьства

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заклю ченных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год.
предш ествующ ий отчетному, составляет 0  рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осущ ествить в соответствии с проектом плана закупки товаров,
работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо
указанными утвержденны ми планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0 рублей.

С овокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции,
высокотехнологичной продукции, которые планируется осущ ествить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками'которой являются только субъекты малого и
среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или
проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого гола его реализации) либо утвержденными

указанными планами осу шее гвить; по результатам закупок, участниками кою рых являются только субъекты малого и среднею  предпринимательства, составляет и рублей.

Совою  лный годовой стоимостный объем договоров; заключенных така пиком по результатам закупки инновационной прозукции. высокотехнологичной продукции. > час т и к а м и
которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимаю;!ьства. за год, предшествующий отчетному, составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ. усл\ I ) в соответствии с планом закупки товаров (работ. услуг) (планом закупки инновационной продукции,
высокотехнологичной л ролу кипи) со с та в л я ет  1612806.61  рублей.

Совокупный годовой ббъем планируемых закупок товаров (работ, услу г!, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется
осущ ествить по результатам Скупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет  0 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осущ ествить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства,
со ставл яет  3 5 7 8 7 8 ,6 !  ру блей (22,19 процентов).

По
ря
дк
о в
ый Код по
но ОКВЭ
ме Д2
Р

\ словия договора

2

Код
О К/

по
Ц]

Предмет договора

М инимально '
необходимые
требования,

предъявляемые к
закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица
измерения

Регион поставки
товаров

(выполнения работ,
оказания услуг)

11апме
код нован
п о1 ие

ОК
ЕИ

Сведения о Г
количестве j

(объеме)

код по
ОКАТ

О

Наименован
ие

График осуществления
процедур закупки

Сведения о :
начальной

(м аксим альн ,
ой) цене
договора

(цене лота)

10

планируемая
дата или
период

размещения
извещения о

закупке
(месяц, год)

12

срок
исполнен

ия
договора
(месяц,

год)

Способ
закупки

14

Закупка в
эле кт ронной

форме

да (нет)

1 квартал

.01 131.01.11. | Поставка
! 150 | офисных кресел

j для нужд ГБПОУ
Г I ВПК

Качество товара
должно
соответствовать
установленным в
Российской
Федерации
государствен н ы м

796 ! 6
11J t v  ка

07000
00000
0

Ставрополье j 117 226.62
кий край

12.2022 12.2022 j Запрос
j котировок в
[электронной
форме,
участниками

I которого
I могут быть

1.01
150

:стандартам на
конкретно
поставляемый
товар.

Ill t v  ка

27.51.5 ' Поставка
| оборудования
| (шкаф
; холодильный,
] плита
i электрическая и
| электромясорубка
) для нужд
столовой ГБ ЛОЗ
Б ПК

Качество товара j 706 1
должно
соответствовать 1
установленным я j
Российской

j Ф едерации
’ государственным ;
стандартам на

г конкретно
(поставляемый |-------
! товар. '
! П оставляемый • I
товар должен
иметь упаковку
маркировку в
соответствии с
действующ ими
требованиями.

Штука 07000 (С таврополье; 240 651.09
00000 : кий край
0

Ш т\ка

Ш тука

12.2022

только
субъекты

: малого и
I СрС. 1Н01О
j предпримимат
| ельства

12.2022

'05 м декабря 2022 г
(лага утверждения)

Запрос
котировок в
электронной
форме,
участииками
которого
могут быть
тол ь ко
субъекты
малого и
среднего
предпринимат
ельства

да